深圳市丽晶微电子科技有限公司
EC0091A/EC0092A
EC0091A 和EC0092A  CMOS的 功率放大器IC， ，具有低
低成本的特性， 。EC0091A (Bridge-Tied Load) 功率放大器，
EC0092A (Bridge-Tied Load) /接地(Single-Ended) 功率放大器。在
5V ，它能向4Ω 2.5W 出功率，或向3Ω 3.0W THD+N 10%。
功能

EC0091A/EC0092A
9. ORDERING INFORMATION
P/N Shipping Type Remarks
EC0091AS8  SOP-8 Width 150 mil.
EC0091AE8  ESOP-8 Width 150 mil.
EC0092AS8  SOP-8 Width 150 mil.
EC0092AE8  ESOP-8 Width 150 mil.
深圳市丽晶微电子科技有限公司
EC0091A/EC0092A